4

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

         РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений в приложение  к решению

Батайской  городской  Думы  от  06.12.2017  № 224

«Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества города

Батайска на 2018-2020 годы»
             Принято

Батайской городской Думой                                                             « 25 » июля  2018 года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
           В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной  или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 61. Устава муниципального образования «Город Батайск»,
 Батайская городская Дума  решила:
    1. Внести в пункт 1. раздела II приложения к решению Батайской городской Думы от 06.12.2017 № 224 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества   города   Батайска   на  2018-2020 годы»   следующие изменения:
а) таблицу  «Недвижимое имущество» дополнить позициями 5, 6,  изложив  ее   в   следующей   редакции:
- «
	3.

	5.
	1) склад

КН 61:46:0000000:3140
2) Квашпункт

КН
61:46:0000000:3129
3) КПП
КН
61:46:0000000:3148
4) Штаб

КН
61:46:0000000:3136
5) Казарма

КН
61:46:0000000:3127
6) Казарма

КН
61:46:0000000:3134
7) Клуб-эстрада
КН
61:46:0012201:3156
8)Овощехранилище

КН
61:46:0000000:3138
9) Уборная

КН
61:46:0000000:3137
10) Казарма под общежитие

КН
61:46:0000000:3135
11) Столовая

КН
61:46:0000000:3142

	Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск, пер. Талалихина, 30
Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск,

пер. Талалихина, 30
Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск,

пер. Талалихина, 30
Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск,

пер. Талалихина, 30
Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск,

пер. Талалихина, 30
Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск,

пер. Талалихина, 30
Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск,

пер. Талалихина, 30
Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск,

пер. Талалихина, 30
Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск,

пер. Талалихина, 30
Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск,

пер. Талалихина, 30
Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск,

пер. Талалихина, 30
Российская Федерация, Ростовская область, город  Батайск,

пер. Талалихина, 30
	 208,0

 39,0

75,0

550,0

459,0

459,0

459,0

116,0

64,0

459,0

774,3

13831,0
	Назначение: складское
Кол-во этажей: 1
Назначение: нежилое

Кол-во  этажей: 1
Назначение: нежилое

 Кол-во этажей: 1
Назначение: нежилое

 Кол-во этажей: 1
Назначение: жилое

 Кол-во этажей: 1
Назначение: нежилое

 Кол-во этажей: 1
Назначение: нежилое

 Кол-во этажей: 1
Назначение: нежилое

 Кол-во этажей: 1
Назначение: нежилое

 Кол-во этажей: 1
Назначение: нежилое

 Кол-во этажей: 1
Назначение: нежилое

 Кол-во этажей: 1
Объекты приватизации расположены на земельном участке

Категория земель: земли населенных пунктов.

Разрешенное использование:
многоквартирные жилые дома от 4 этажей; продовольственные магазины;
непродовольствен -ные  магазины; специализирован-ный жилищный фонд (общежития, служебные помещения, приюты и иные относящиеся к данному виду объекты); предприятия бытового обслуживания (пошивочные ателье, ремонтные мастерские бытовой техники, парикмахерские и иные подобные объекты), отделения банков, отделения связи, офисы, конторы, организации различных форм собственности, гаражи, амбулаторно-поликлинические учреждения.
	2 полу-годие

	6.
	Встроенное помещение № 1 (комнаты 1,2,4,5,6,11)

КН

61:46:0011302:965
	Россия, Ростовская обл., г. Батайск, ул. Крупской,  дом № 25
	66,2
	Назначение: нежилое, этаж: 1

	2 полу-годие

».
б) дополнить таблицей «Движимое имущество»  изложив ее в следующей редакции:
 «Движимое имущество:
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества (марка автомобиля)
	Год выпуска
	Срок приватизации

	1.
	ВАЗ-21074
	2005
	         2 полугодие

 ».
    2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене города Батайска  «Батайск официальный» (Мокроусова А.Г.).
    3. Возложить организацию исполнения настоящего решения на Комитет по управлению имуществом города Батайска (Филоненко О.В.).

    4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Василенко С.В.).
    5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель
Батайской городской Думы

                                        В.А. Симоненко
Мэр города Батайска                                                                                           В.В. Путилин

г. Батайск
« 25 »  июля  2018 года
№  282
Лист согласования прилагается: